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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul 2008 L F 1.2 454034 ja

COLSMAN Antonia WE TV Jahn Siegen 2010 R F 3.9999 457767 ja

CONRAD Alessia BY SV Wacker Burghausen 2010 L F 3.9999 430232 ja

DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011 L F 2.8 414325 ja

FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009 L F 1.1 118688 ja

GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010 R F 1.5 118783 ja

GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009 R F 1.4 407374 ja

GÜNDEL Aurelia HB Bremen 1860 Fechten 2008 R F 1.28 113616 ja

KELLER Lenja SN Chemnitzer PSV 2008 R F 1.7 442802 ja

KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 2010 R F 3.9999 440900 ja

KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008 R F 3.9999 112701 ja

KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011 R F 1.15 414168 ja

LACHER Janne HB Bremen 1860 Fechten 2008 R F 1.45 418120 ja

MAURER Sophie BY TUS Pfarrkirchen 2010 R F 3.9999 421830 ja

MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 3.9999 425976 ja

NEUBAUER Aila TH FSC Jena 2008 R F 2.4 113602 ja

NOWARA Nora Leandra BR FSC Cottbus 2008 R F 1.6 429701 ja

REINDL Alva NR FC Moers 2010 L F 3.9999 414801 ja

RYLL Lene TH FSC Jena 2011 R F 2.11 412850 ja

RYLL Nele TH FSC Jena 2009 R F 2.7 468031 ja

SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2008 R F 3.9999 112704 ja

SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R F 1.40 112580 ja

SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul 2008 L F 1.3 429188 ja

SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben 2011 R F 3.9999 443084 ja

SCHONATH Marie Charlotte TH FSC Jena 2010 R F 2.16 467305 ja

SCHULZ Marlene MR CTG Koblenz 2009 R F 3.9999 493575 ja

SKINDER Kotryna TH PSV Weimar 2010 R F 2.15 457148 ja

SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde 2008 R F 2.3 116135 ja

STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 2011 R F 1.17 431306 ja

WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 2009 R F 3.9999 401987 ja

WETZEL Tabea Sophie TH FSC Nordhausen 2008 R F 2.6 119481 nein

  31 Starter (30 anwesend)
 

GRE GIANNOULI Krystallenia TH FSC Jena 2010 R F 2.5 425523 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

LAT ABELE Liene BJSS Ridzene 2009 R F 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 33 Starter (32 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 220.0 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser F ja

2. 1 002 155.0 GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul F ja

3. 1 003 150.0 GER SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul F ja

4. 1 004 115.0 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul F ja

5. 1 005 115.0 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus F ja

6. 1 006 107.0 GER NOWARA Nora Leandra BR FSC Cottbus F ja

7. 1 007 101.0 GER KELLER Lenja SN Chemnitzer PSV F ja

8. 1 015 60.0 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus F ja

9. 1 017 47.0 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg F ja

10. 1 028 35.0 GER GÜNDEL Aurelia HB Bremen 1860 Fechten F ja

11. 1 040 30.0 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde F ja

12. 1 045 30.0 GER LACHER Janne HB Bremen 1860 Fechten F ja

13. 2 003 35.0 GER SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde F ja

14. 2 004 26.0 GER NEUBAUER Aila TH FSC Jena F ja

15. 2 005 24.0 GRE GIANNOULI Krystallenia TH FSC Jena F ja

16. 2 006 19.0 GER WETZEL Tabea Sophie TH FSC Nordhausen F nein

17. 2 007 14.0 GER RYLL Nele TH FSC Jena F ja

18. 2 008 13.0 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen F ja

19. 2 011 9.0 GER RYLL Lene TH FSC Jena F ja

20. 2 015 2.0 GER SKINDER Kotryna TH PSV Weimar F ja

21. 2 016 1.0 GER SCHONATH Marie Charlotte TH FSC Jena F ja

T22. 9 000 0.0 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim F ja

T23. 9 000 0.0 GER COLSMAN Antonia WE TV Jahn Siegen F ja

T24. 9 000 0.0 GER SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben F ja

T25. 9 000 0.0 GER REINDL Alva NR FC Moers F ja

T26. 9 000 0.0 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz F ja

T27. 9 000 0.0 LAT ABELE Liene BJSS Ridzene F ja

T28. 9 000 0.0 GER CONRAD Alessia BY SV Wacker Burghausen F ja

T29. 9 000 0.0 GER MAURER Sophie BY TUS Pfarrkirchen F ja

T30. 9 000 0.0 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz F ja

T31. 9 000 0.0 GER SCHULZ Marlene MR CTG Koblenz F ja

T32. 9 000 0.0 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München F ja

T33. 9 000 0.0 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Damen U15

3 [2022] Thüringer Rangliste Florett Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Ralph-Botho Orschel
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 32 Teilnehmende

1 Vorrunde
29.04. 16:44

32 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
29.04. 16:44

32 Qualifizierte
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
29.04. 16:44

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Damen U15

3 [2022] Thüringer Rangliste Florett Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

PANNECK Alexander, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WEIGAND Sara Marie GER FC Tauberbischofsheim 1 V V 2 2 2 V 3 21 17 0.500 4 4.
SCHONATH Marie Charlotte GER FSC Jena 2 0 0 1 4 0 V 1 10 26 0.167 -16 6.
KELLNER Helena GER KTF Luitpold München 3 2 V V V 4 V 4 26 16 0.667 10 3.
SCHÄFER Sienna Emilia GER FZ Erfurt EnGarde 4 V V 2 1 2 V 3 20 18 0.500 2 5.
GÜNDEL Aurelia GER Bremen 1860 Fechten 5 V V 4 V 3 V 4 27 17 0.667 10 2.
FRITSCHE Rica GER KSV Weißwasser 6 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
SCHULZ Marlene GER CTG Koblenz 7 0 1 0 0 0 1 0 2 30 0.000 -28 7.

Runde 2 | Bahn 2

LANGNER Ben, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KUCHENBECKER Lotte GER FC Schkeuditz 1 1 V V V V V 5 26 15 0.833 11 2.
BACH Marie GER Fechtclub Radebeul 2 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
COLSMAN Antonia GER TV Jahn Siegen 3 4 4 3 V V 3 2 24 26 0.333 -2 4.
MERGL Finja GER FC Tauberbischofsheim 4 2 2 V V V V 4 24 23 0.667 1 3.
RYLL Lene GER FSC Jena 5 0 0 3 3 3 4 0 13 30 0.000 -17 7.
STOKLOSSA Leah GER SVA Oranienburg 6 3 1 3 4 V V 2 21 27 0.333 -6 5.
LACHER Janne GER Bremen 1860 Fechten 7 1 2 V 3 V 4 2 20 27 0.333 -7 6.

Runde 3 | Bahn 3

LOHS Lilian, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHÖN Jolina GER FG Merseburger Raben 1 1 4 1 1 V 1 12 21 0.200 -9 5.
MAURER Sophie GER TUS Pfarrkirchen 2 V V 3 V V 4 23 10 0.800 13 2.
KWAST Valentina GER FSC Cottbus 3 V 3 3 V V 3 21 18 0.600 3 3.
SCHNEIDER Marlene GER Fechtclub Radebeul 4 V V4 V V V 5 24 8 1.000 16 1.
SOWIETZKI Anja GER FZ Erfurt EnGarde 5 V 2 4 1 V 2 17 17 0.400 0 4.
RYLL Nele GER FSC Jena 6 1 0 0 0 1 0 2 25 0.000 -23 6.
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Runde 4 | Bahn 4

HANAWA Anthony, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

NOWARA Nora Leandra GER FSC Cottbus 1 V V 1 2 V 3 18 16 0.600 2 4.
NEUBAUER Aila GER FSC Jena 2 4 V 1 4 1 1 15 22 0.200 -7 5.
SKINDER Kotryna GER PSV Weimar 3 0 2 0 0 0 0 2 25 0.000 -23 6.
GROSCHE Martha GER Fechtclub Radebeul 4 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
REINDL Alva GER FC Moers 5 V V V 2 1 3 18 15 0.600 3 3.
CONRAD Alessia GER SV Wacker Burghausen 6 2 V V 2 V4 3 18 12 0.600 6 2.

Runde 5 | Bahn 5

SCHNABEL Lennart, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SÄNDIG Anne GER FC Schkeuditz 1 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
GERICKE Elisabeth GER FSC Cottbus 2 4 2 V 4 V 2 20 19 0.400 1 4.
ABELE Liene LAT BJSS Ridzene 3 3 V V V V 4 23 9 0.800 14 2.
DUMMER Elisabeth GER KSZU Meiningen 4 2 1 1 0 1 0 5 25 0.000 -20 6.
GIANNOULI Krystallenia GRE FSC Jena 5 1 V 1 V V 3 17 16 0.600 1 3.
KELLER Lenja GER Chemnitzer PSV 6 1 3 0 V 2 1 11 21 0.200 -10 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BACH Marie Fechtclub Radebeul 6 6 30 10 1.000 20 Q

2 GER GROSCHE Martha Fechtclub Radebeul 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 GER FRITSCHE Rica KSV Weißwasser 6 6 30 12 1.000 18 Q

4 GER SCHNEIDER Marlene Fechtclub Radebeul 5 5 24 8 1.000 16 Q

5 GER SÄNDIG Anne FC Schkeuditz 5 5 25 11 1.000 14 Q

6 GER KUCHENBECKER Lotte FC Schkeuditz 5 6 26 15 0.833 11 Q

7 LAT ABELE Liene BJSS Ridzene 4 5 23 9 0.800 14 Q

8 GER MAURER Sophie TUS Pfarrkirchen 4 5 23 10 0.800 13 Q

9 GER GÜNDEL Aurelia Bremen 1860 Fechten 4 6 27 17 0.667 10 Q

10 GER KELLNER Helena KTF Luitpold München 4 6 26 16 0.667 10 Q

11 GER MERGL Finja FC Tauberbischofsheim 4 6 24 23 0.667 1 Q

12 GER CONRAD Alessia SV Wacker Burghausen 3 5 18 12 0.600 6 Q

13 GER KWAST Valentina FSC Cottbus 3 5 21 18 0.600 3 Q

14 GER REINDL Alva FC Moers 3 5 18 15 0.600 3 Q

15 GER NOWARA Nora Leandra FSC Cottbus 3 5 18 16 0.600 2 Q

16 GRE GIANNOULI Krystallenia FSC Jena 3 5 17 16 0.600 1 Q

17 GER WEIGAND Sara Marie FC Tauberbischofsheim 3 6 21 17 0.500 4 Q

18 GER SCHÄFER Sienna Emilia FZ Erfurt EnGarde 3 6 20 18 0.500 2 Q

19 GER GERICKE Elisabeth FSC Cottbus 2 5 20 19 0.400 1 Q

20 GER SOWIETZKI Anja FZ Erfurt EnGarde 2 5 17 17 0.400 0 Q

21 GER COLSMAN Antonia TV Jahn Siegen 2 6 24 26 0.333 -2 Q

22 GER STOKLOSSA Leah SVA Oranienburg 2 6 21 27 0.333 -6 Q

23 GER LACHER Janne Bremen 1860 Fechten 2 6 20 27 0.333 -7 Q

24 GER NEUBAUER Aila FSC Jena 1 5 15 22 0.200 -7 Q

25 GER SCHÖN Jolina FG Merseburger Raben 1 5 12 21 0.200 -9 Q

26 GER KELLER Lenja Chemnitzer PSV 1 5 11 21 0.200 -10 Q

27 GER SCHONATH Marie Charlotte FSC Jena 1 6 10 26 0.167 -16 Q

28 GER RYLL Lene FSC Jena 0 6 13 30 0.000 -17 Q

29 GER DUMMER Elisabeth KSZU Meiningen 0 5 5 25 0.000 -20 Q

30 GER RYLL Nele FSC Jena 0 5 2 25 0.000 -23 Q

30 GER SKINDER Kotryna PSV Weimar 0 5 2 25 0.000 -23 Q

32 GER SCHULZ Marlene CTG Koblenz 0 6 2 30 0.000 -28 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

WALTER Sebastian, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BACH Marie GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
RYLL Nele GER FSC Jena 2 0 1 0 0 2 2 0 5 30 0.000 -25 7.
SKINDER Kotryna GER PSV Weimar 3 1 V 1 0 1 1 1 9 26 0.167 -17 6.
SOWIETZKI Anja GER FZ Erfurt EnGarde 4 0 V V 4 4 3 2 21 21 0.333 0 5.
KELLNER Helena GER KTF Luitpold München 5 3 V V V V V 5 28 11 0.833 17 2.
MERGL Finja GER FC Tauberbischofsheim 6 3 V V V 1 V 4 24 20 0.667 4 3.
COLSMAN Antonia GER TV Jahn Siegen 7 0 V V V 1 3 3 19 21 0.500 -2 4.

Runde 2 | Bahn 2

SCHNABEL Lennart, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GROSCHE Martha GER Fechtclub Radebeul 1 V 4 V V V 2 4 26 19 0.667 7 3.
DUMMER Elisabeth GER KSZU Meiningen 2 2 4 V V 2 2 2 20 25 0.333 -5 5.
GÜNDEL Aurelia GER Bremen 1860 Fechten 3 V V V V V 3 5 28 19 0.833 9 2.
SCHULZ Marlene GER CTG Koblenz 4 1 1 1 1 0 1 0 5 30 0.000 -25 7.
STOKLOSSA Leah GER SVA Oranienburg 5 2 4 3 V 1 1 1 16 26 0.167 -10 6.
CONRAD Alessia GER SV Wacker Burghausen 6 4 V 2 V V 0 3 21 18 0.500 3 4.
GERICKE Elisabeth GER FSC Cottbus 7 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.

Runde 3 | Bahn 3

HANDSCHACK Mirko, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MAURER Sophie GER TUS Pfarrkirchen 1 V 3 V 2 2 2 17 16 0.400 1 4.
SCHÄFER Sienna Emilia GER FZ Erfurt EnGarde 2 3 1 V V 3 2 17 18 0.400 -1 5.
FRITSCHE Rica GER KSV Weißwasser 3 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
RYLL Lene GER FSC Jena 4 0 0 0 2 0 0 2 25 0.000 -23 6.
LACHER Janne GER Bremen 1860 Fechten 5 V 4 3 V V 3 22 17 0.600 5 2.
KWAST Valentina GER FSC Cottbus 6 V3 V4 0 V 3 3 15 15 0.600 0 3.
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Runde 4 | Bahn 4

LOHS Lilian, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

NEUBAUER Aila GER FSC Jena 1 V 4 4 1 3 1 17 23 0.200 -6 5.
SCHONATH Marie Charlotte GER FSC Jena 2 3 0 1 1 1 0 6 25 0.000 -19 6.
SCHNEIDER Marlene GER Fechtclub Radebeul 3 V V V 1 V 4 21 15 0.800 6 2.
WEIGAND Sara Marie GER FC Tauberbischofsheim 4 V V 3 4 V 3 22 17 0.600 5 3.
ABELE Liene LAT BJSS Ridzene 5 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
REINDL Alva GER FC Moers 6 V V 3 2 0 2 15 19 0.400 -4 4.

Runde 5 | Bahn 5

HANAWA Anthony, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SÄNDIG Anne GER FC Schkeuditz 1 V V V V 4 4 24 10 0.800 14 1.
KUCHENBECKER Lotte GER FC Schkeuditz 2 1 V V V V 4 21 12 0.800 9 3.
KELLER Lenja GER Chemnitzer PSV 3 1 0 V 2 3 1 11 22 0.200 -11 5.
SCHÖN Jolina GER FG Merseburger Raben 4 1 0 2 4 1 0 8 25 0.000 -17 6.
NOWARA Nora Leandra GER FSC Cottbus 5 2 3 V V 2 2 17 21 0.400 -4 4.
GIANNOULI Krystallenia GRE FSC Jena 6 V 4 V V V 4 24 15 0.800 9 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BACH Marie Fechtclub Radebeul 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER GERICKE Elisabeth FSC Cottbus 6 6 30 9 1.000 21 Q

3 GER FRITSCHE Rica KSV Weißwasser 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 LAT ABELE Liene BJSS Ridzene 5 5 25 7 1.000 18 Q

5 GER KELLNER Helena KTF Luitpold München 5 6 28 11 0.833 17 Q

6 GER GÜNDEL Aurelia Bremen 1860 Fechten 5 6 28 19 0.833 9 Q

7 GER SÄNDIG Anne FC Schkeuditz 4 5 24 10 0.800 14 Q

8 GRE GIANNOULI Krystallenia FSC Jena 4 5 24 15 0.800 9 Q

9 GER KUCHENBECKER Lotte FC Schkeuditz 4 5 21 12 0.800 9 Q

10 GER SCHNEIDER Marlene Fechtclub Radebeul 4 5 21 15 0.800 6 Q

11 GER GROSCHE Martha Fechtclub Radebeul 4 6 26 19 0.667 7 Q

12 GER MERGL Finja FC Tauberbischofsheim 4 6 24 20 0.667 4 Q

13 GER LACHER Janne Bremen 1860 Fechten 3 5 22 17 0.600 5 Q

13 GER WEIGAND Sara Marie FC Tauberbischofsheim 3 5 22 17 0.600 5 Q

15 GER KWAST Valentina FSC Cottbus 3 5 15 15 0.600 0 Q

16 GER CONRAD Alessia SV Wacker Burghausen 3 6 21 18 0.500 3 Q

17 GER COLSMAN Antonia TV Jahn Siegen 3 6 19 21 0.500 -2 Q

18 GER MAURER Sophie TUS Pfarrkirchen 2 5 17 16 0.400 1 Q

19 GER SCHÄFER Sienna Emilia FZ Erfurt EnGarde 2 5 17 18 0.400 -1 Q

20 GER NOWARA Nora Leandra FSC Cottbus 2 5 17 21 0.400 -4 Q

21 GER REINDL Alva FC Moers 2 5 15 19 0.400 -4 Q

22 GER SOWIETZKI Anja FZ Erfurt EnGarde 2 6 21 21 0.333 0 Q

23 GER DUMMER Elisabeth KSZU Meiningen 2 6 20 25 0.333 -5 Q

24 GER NEUBAUER Aila FSC Jena 1 5 17 23 0.200 -6 Q

25 GER KELLER Lenja Chemnitzer PSV 1 5 11 22 0.200 -11 Q

26 GER STOKLOSSA Leah SVA Oranienburg 1 6 16 26 0.167 -10 Q

27 GER SKINDER Kotryna PSV Weimar 1 6 9 26 0.167 -17 Q

28 GER SCHÖN Jolina FG Merseburger Raben 0 5 8 25 0.000 -17 Q

29 GER SCHONATH Marie Charlotte FSC Jena 0 5 6 25 0.000 -19 Q

30 GER RYLL Lene FSC Jena 0 5 2 25 0.000 -23 Q

31 GER RYLL Nele FSC Jena 0 6 5 30 0.000 -25 Q

31 GER SCHULZ Marlene CTG Koblenz 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul 12 12 60 17 1.000 43

2 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 11 11 55 19 1.000 36

3 LAT ABELE Liene BJSS Ridzene 9 10 48 16 0.900 32

4 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 9 10 49 21 0.900 28

5 GER SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul 9 10 45 23 0.900 22

6 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 9 11 51 25 0.818 26

7 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 9 11 47 27 0.818 20

8 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 9 12 54 27 0.750 27

9 GER GÜNDEL Aurelia HB Bremen 1860 Fechten 9 12 55 36 0.750 19

10 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 8 11 50 28 0.727 22

11 GRE GIANNOULI Krystallenia TH FSC Jena 7 10 41 31 0.700 10

12 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 8 12 48 43 0.667 5

13 GER MAURER Sophie BY TUS Pfarrkirchen 6 10 40 26 0.600 14

14 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 6 10 36 33 0.600 3

15 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 6 11 43 34 0.546 9

16 GER CONRAD Alessia BY SV Wacker Burghausen 6 11 39 30 0.546 9

17 GER REINDL Alva NR FC Moers 5 10 33 34 0.500 -1

18 GER NOWARA Nora Leandra BR FSC Cottbus 5 10 35 37 0.500 -2

19 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 5 11 37 36 0.455 1

20 GER LACHER Janne HB Bremen 1860 Fechten 5 11 42 44 0.455 -2

21 GER COLSMAN Antonia WE TV Jahn Siegen 5 12 43 47 0.417 -4

22 GER SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde 4 11 38 38 0.364 0

23 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 3 12 37 53 0.250 -16

24 GER NEUBAUER Aila TH FSC Jena 2 10 32 45 0.200 -13

25 GER KELLER Lenja SN Chemnitzer PSV 2 10 22 43 0.200 -21

26 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2 11 25 50 0.182 -25

27 GER SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben 1 10 20 46 0.100 -26

28 GER SCHONATH Marie Charlotte TH FSC Jena 1 11 16 51 0.091 -35

29 GER SKINDER Kotryna TH PSV Weimar 1 11 11 51 0.091 -40

30 GER RYLL Lene TH FSC Jena 0 11 15 55 0.000 -40

31 GER RYLL Nele TH FSC Jena 0 11 7 55 0.000 -48

32 GER SCHULZ Marlene MR CTG Koblenz 0 12 7 60 0.000 -53
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  Bahn 3

1
BACH Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

32
SCHULZ Marlene
MR CTG Koblenz

GER   3

  R: WALTER Sebastian (GER)

  Bahn 3

17
REINDL Alva
NR FC Moers

GER   V

16
CONRAD Alessia
BY SV Wacker Burghausen

GER   10

  R: WALTER Sebastian (GER)

  Bahn 4

9
GÜNDEL Aurelia
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

24
NEUBAUER Aila
TH FSC Jena

GER   14

  R: WALTER Raphael (GER)

  Bahn 4

25
KELLER Lenja
SN Chemnitzer PSV

GER   7

8
KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: WALTER Raphael (GER)

  Bahn 5

5
SCHNEIDER Marlene
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

28
SCHONATH Marie Charlotte
TH FSC Jena

GER   5

  R: LANGNER Ben (GER)

  Bahn 5

21
COLSMAN Antonia
WE TV Jahn Siegen

GER   V

12
MERGL Finja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

  R: LANGNER Ben (GER)

  Bahn 6

13
MAURER Sophie
BY TUS Pfarrkirchen

GER   4

20
LACHER Janne
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

  R: LOHS Lilian (GER)

  Bahn 6

29
SKINDER Kotryna
TH PSV Weimar

GER   4

4
SÄNDIG Anne
SN FC Schkeuditz

GER   V

  R: LOHS Lilian (GER)

Bahn 4

BACH Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

REINDL Alva (17)
NR FC Moers

GER   6

R: SCHNABEL Lennart (GER)

Bahn 9

GÜNDEL Aurelia
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER   14

R: URBICH Thomas (GER)

Bahn 2

SCHNEIDER Marlene
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

COLSMAN Antonia (21)
WE TV Jahn Siegen

GER   5

R: WALTER Raphael (GER)

Bahn 2

LACHER Janne (20)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   11

SÄNDIG Anne
SN FC Schkeuditz

GER   V

R: WALTER Raphael (GER)

Bahn 2

BACH Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER   10

GÜNDEL Aurelia (9)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn 1

SCHNEIDER Marlene
SN Fechtclub Radebeul

GER   14

SÄNDIG Anne
SN FC Schkeuditz

GER   V

R: PANNECK Alexander (GER)
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  Bahn 7

3
ABELE Liene
BJSS Ridzene

LAT   V

30
RYLL Lene
TH FSC Jena

GER   2

  R: HAUPT Holger (GER)

  Bahn 7

19
SCHÄFER Sienna Emilia
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   5

14
KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V

  R: HAUPT Holger (GER)

  Bahn 8

11
GIANNOULI Krystallenia
TH FSC Jena

GRE   V

22
SOWIETZKI Anja
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   11

  R: HOPPE Adrian (GER)

  Bahn 9

27
SCHÖN Jolina
ST FG Merseburger Raben

GER   0

6
GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: SCHNABEL Lennart (GER)

  Bahn 2

7
KUCHENBECKER Lotte
SN FC Schkeuditz

GER   V

26
DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER   5

  R: HANAWA Anthony (GER)

  Bahn 2

23
STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER   3

10
GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   V

  R: HANAWA Anthony (GER)

  Bahn 1

15
WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   14

18
NOWARA Nora Leandra
BR FSC Cottbus

GER   V

  R: PANNECK Alexander (GER)

  Bahn 1

31
RYLL Nele
TH FSC Jena

GER   1

2
FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: PANNECK Alexander (GER)

Bahn 4

ABELE Liene
BJSS Ridzene

LAT   V

KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   5

R: SCHNABEL Lennart (GER)

Bahn 12

GIANNOULI Krystallenia
TH FSC Jena

GRE   3

GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: PANNECK Alexander (GER)

Bahn 12

KUCHENBECKER Lotte
SN FC Schkeuditz

GER   V

GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   13

R: PANNECK Alexander (GER)

Bahn 9

NOWARA Nora Leandra (18)
BR FSC Cottbus

GER   6

FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: URBICH Thomas (GER)

Bahn 1

ABELE Liene
BJSS Ridzene

LAT   V

GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

R: PANNECK Alexander (GER)

Bahn 2

KUCHENBECKER Lotte
SN FC Schkeuditz

GER   8

FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V 13

R: WALTER Sebastian (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
GÜNDEL Aurelia (9)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   6

4
SÄNDIG Anne
SN FC Schkeuditz

GER   V

  R: LOHS Lilian (GER)

  Bahn 1

3
ABELE Liene
BJSS Ridzene

LAT   V

2
FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   7

  R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn 13

SÄNDIG Anne (4)
SN FC Schkeuditz

GER   11

ABELE Liene (3)
BJSS Ridzene

LAT   V

R: WALTER Sebastian (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 LAT ABELE Liene BJSS Ridzene 2009

2 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2008

3 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009

3 GER GÜNDEL Aurelia HB Bremen 1860 Fechten 2008

8er Tableau

5 GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul 2008

6 GER SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul 2008

7 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009

8 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008

16er Tableau

9 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 2010

10 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010

11 GRE GIANNOULI Krystallenia TH FSC Jena 2010

12 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011

13 GER REINDL Alva NR FC Moers 2010

14 GER NOWARA Nora Leandra BR FSC Cottbus 2008

15 GER LACHER Janne HB Bremen 1860 Fechten 2008

16 GER COLSMAN Antonia WE TV Jahn Siegen 2010

32er Tableau

17 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 2011

18 GER MAURER Sophie BY TUS Pfarrkirchen 2010

19 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 2009

20 GER CONRAD Alessia BY SV Wacker Burghausen 2010

21 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009

22 GER SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde 2008

23 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 2011

24 GER NEUBAUER Aila TH FSC Jena 2008

25 GER KELLER Lenja SN Chemnitzer PSV 2008

26 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011

27 GER SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben 2011

28 GER SCHONATH Marie Charlotte TH FSC Jena 2010

29 GER SKINDER Kotryna TH PSV Weimar 2010

30 GER RYLL Lene TH FSC Jena 2011

31 GER RYLL Nele TH FSC Jena 2009

32 GER SCHULZ Marlene MR CTG Koblenz 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER LANGNER Ben 1 2 3 0 0

WALTER Raphael 2 2 4 0 0

WALTER Sebastian 1 2 2 1 1 7 0 0

D LOHS Lilian 2 2 1 5 0 0

D HANAWA Anthony 2 2 4 0 0

D HOPPE Adrian 1 1 0 0

D FRITZLAR Uwe 0 0 0

SCHNABEL Lennart 2 1 2 5 0 0

HANDSCHACK Mirko 1 1 0 0

HANDSCHACK Yannick 0 0 0

GEIER Mandy 0 0 0

D HAUPT Holger 2 2 0 0

CN PANNECK Alexander 1 2 2 2 7 0 0

URBICH Thomas 2 2 0 0

14 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold LAT ABELE Liene BJSS Ridzene 2009

Silber GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2008

Bronze GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009

Bronze GER GÜNDEL Aurelia HB Bremen 1860 Fechten 2008


